
Studio DVA s.r.o.
sídlo: Václavské nám. 802156, Nové Město, 1 10 00 Praha 1

IČ:24239348
DIČ CZ24239348
zapsána v obchodním rej stříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod. sp. zn.: C 201302
zastoupená:
bankovní spojení: '

kontakt produkce:
kontakt zvuk:
kontakt Světla:
kontakt jevištní technika: '

(dále jen ,,Divadlo")

a

Karlovarské městské divadlo, o.p.s'
sídlo: Moskevská2035121,360 01 Karlovy Vary
IČ:2804|241
DIČ: CZ28O4\241
Zapsána v obclrodním rej stříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, pod. sp. zn.: o127
jejímŽ jménem iedná Dana Neumannová' ředitelka
ěíslo účtu
plátce DPH: ANo

kontaktní osoba:
kontakt světla, zvukl -'''\_'''^_^.-^Á;-'ÓÁl^.7
kontakt.ievištní technika: _ -_

(dále jen,,Pořadatel")

Divadlo a Pořadatel dále spoleěně téŽ jako ,,Strany" nebo jednotlivě jako ,,Strana"

uzavírají níže uvedeného dne v souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku' v platném
znění (dáIejen ,,občanský ztíkoník'') tuto

sMI oUvU o PoŘÁDÁNÍ DIVADELNÍrro pŘnosTAVENÍ:
VZHŮRU Do DIVočINY

Članek I
Předmět smlouvy

1 . Divadlo se touto smlouvou zavaztlje vystoupit s divadelnírn představením Vzhůru do divočiny, dne: 3.
říina 2017 od: 19:30 hodin na scéně zajištěné Pořadatelem, tj. Karlovarské městské divadlo, ulice:
Divadelní náměsti 2l, město: Karlory Vary, PSČ: 360 01 (dále jen ,.přerlstavení").

2' Pořadatel se zavaztt1e zaplatit Dívadlu Za představení odměnu uvedenou v článku II] a dále dle podmínek
' ' níže uvedených zajistit na své náklady veškeré podmínky nutné k bezvadnému uskutečnění představení

včetně zaplacení jakýchkoli odměn vlastnímu technickému, organizačnímu a pomocnému personálu' jakoŽ i
ostatních nákladů s tím spojených.



Clánek ]1

Povinnosti Pořadatele

1. Pořadatel je povinen na svůj náklad zajistit následrrjící:

a) technické požadavky' a to zejména:

_ jcviště s čcÍnýnl horizontenl a čcl.nýn-ri r'ýkrvtr
roznčry .jcr'iŠtč _ šířka: min. 6nr. lrlottblia: nlin. 7.5 nl' r'í'ška: nlin. 6 nl
r'ltiirrí do podlahr' poclnríi-tk()tl. nebo zirvaŽí rrrirl' 50 lig
zadní dčlený holizon1 s nloŽností úpravy šířkv. tleLro i-ttoŽlrost tloi.ěŠcní r Ýkri.tťr ]i projtkčnínlu
plhtnu

ZVUK:

- inputlist: 2x jack PCI ( 1 r sterco)
2x Xl.l{ ]VÍ1C]. zapcljcno do stagcboru na .jcvišti

- t'e1rt'ocltll<tory r' port/rlech srrlčrcnl c-1o.jer,iŠtě. zaclrrí rcpl.tidttktorr
_ }'í\]íl}}{]}5'l ({rlir1{} l l*l*)1ll'lr;rtll;'.li'l'{;llrl;illl]lli:r,li'l;l.i;.:':lilrll]l:liii., l;l l_l,'']--,, :j:.'l.l

liolt:rlrl{ul;rl 1,": ;:', u li; ili'*l I

SVIiTI,A:

- cligitáiní crsr,ětiovaci 1lLlJt (rnii-l' l2 subrnastertj)
_ nrin' 10 picdníoh r'cÍlcli1orů a nlin. 4 rcÍ'lclitor'y na.jcr'iŠti (por1áI1') 11,pp l)(' o r'Ýl<onu lkW* tlin. 2 regu}ovatclné zásui'ky na poc11aze jel'iŠtč

- l-}-}oŽnost or']/rdat shlrír,ání sálu z kabirry osl'čtlor ace
osr'čtlor'ací kabitllr lrtlíslění přecl .ie r'i štěnl s přírili rlr výl:ledcrrr lla.ieviště

Pt{o,|liKCE:

projektor. videosisnálové vcclcni i pro.jckčrlí plátrro tnálrlc i laslní
zvltliová kabina nesll'ií bÝt lztl1rlena ot1 koncc.]eviŠtě r'íce tlcŽ 90nl kabelorcl ccst).(kVŮ]i
r''ideosigrrálor,énrir r'cclení)

b) další požadavky, a to zeimóna:

- volné jeviště v den konání představení 3 hodiny před předs1avenín-r
- pomoc při vykládání a nakládání techniky a dckorací (2 osoby)
- přítomnost jevištního nristra, osvětlovačc a zr'ukat'e při příplavě. realizaci a bourání představeni (dé1ka

Stavby 2 lrod. i]jila 1li,:,1'illl lili: llllrll' lt]--i'.:,ll:ill,:. délka bourání: 1 hod)
- uzamykatelné šatny - 1x pánská" 1x clámská' 1x uzamykatelrrá tcchnická nríslnost
- 6 volných vstupenek v předních řadách pro potřeby Dir'adla, rezervovat rra pokladně na,'Stuclio DVA..- v blízkosti místa konání představení max' 200 m parkovací místa pro vozy clopravců

2' Pořadatel je plně odpovědný za zajištění shora uvedeného a odpovíclá i za bezpečnost diváků a jejich do
divadla (na představení) vnesených věcí.

3. 'Dále 
.je Pořadatel odpor'ědrrý za bezpečnost veškerých nrovitých věcí ve l,lasttlictví Divad]a. které budou

pouŽívány při představení či v sor'rvislosti s předstal'enín. jakoŽ i za jakékoli věci členů souborrr Divaclla
tzn' ze)ména je povinerr šatny, ktelé budou Divadlu k dispozici zabezpečit tak, aby rrcclošlo kc krárleži.

4. Pořadatel se s ohledem na povinnosti vyplývajíci ze zákona č. 340/2015 Sb.. o rcgistru smluv ('.Zákon o
registru smluv") zavaz'u.ie, Že pokud je povinr-rou osobou dlc $ 2 odst. 1 Zákona o registru sm|uv' brrde
postupovat dle Zákona o registru snrluv a tuto snlouvu zašJc správci registru smluv zřízenélro tírnto



4.

2.

1.

1.

1.

zákonem k uveřejnění bez zbytečného odkladu po jejínr uzavření' nejpozději však do 30 clnů od uzavření.
Smlouva bude v takovém případě zaslána k uveřejnění ve lormátu a znění poŽadovaném Zákonem o
registru Smluv a Divadlo s takovým zveřejtrěním souhlasí. Pořadatel bere na vědomí. Že bez ohledu na jiná
ustanovení této smlouvy, pokud se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnční prostřednictvínr registru
smluv' může Zákon o registru smluv stanovit' Že smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.
Pokud Pořadateli vznikne povinnost smlouvu zveřejnit, Pořadate1 se dále zavazuje ze zveřejnění vyloueit, t;.
v elektronickém obrazu textového obsahu této Smlouvy zaslané k uveřejnění znečitelnit, ty infonrrace, ktere
splňují podmínky vyloučení ze zveřejnění dle Zákona o registru smluv, zejm. dle $ 3 odst' 1 anebo $ 5 odst.
6 Zákona o registÍu smluv, zejména' ale ne výlučně, iakékoliv úclaje o.jednotkových cerrách nebo způsobu
výpočtu. Pořadatel rovněŽ prohlašuje, Že znečitelní závazky vůči jinÝm StranáIlt neŽ Divadlu v této strrlouvě
uvedené, pokud je.iich hodnota nepřesálrne 50.000,- Kč bez DPH. Pro vyloučení pochybrrostí Strany údaje,
které splňují podmínky vyloučení ze zveřejnění, umístily do Přílohy č. 1. Takové údaje Pořadatel
znečitelněrrí. Pořadalel po zaslálrí smlouvy správci registrr-r snrluv zašIe Divadlu potvrzení o uveřejnění
poskytnuté Pořadateli správcem registru smluv. V případě porušení záyazku dle tohoto článku smlouvy se
Pořadatel zavazuje odškodnit Divadlo a nahradit Divadlu veškeré náklady, Včetně nákladťl na právní
zastoupení'

Č1ánek IIl
odměna a další platby

Pořadatel se zavazuje Divadlu uhradit částku 80.000,- Kč (sior.y.' tlsmt]e'sál tisíc korltn čestqch) plus DPH
ve výši 21 %. Uvedenou ceIkovou částku rrhradí Pořadatel Divadlu pr'ed konánírlr představení
bezhotovostním převodem na základě zálohové ťaktury vystavené Divac1lem' Divacllo v1'stáví ťakturu
zpravidla měSíc před konáním představení. Pořadatel se zavazuje dodrŽet splatnost uvedenou na laktuře.
V případě prodlení s úhradou odměny uvedené v tomto odstavci rná Divadlo pÍáVo odstoupit od této
Smlouvy, odstoupením není dotčen nárok Divadla na smluvní pokutu a nárok rra náhradu škody.

TrŽby za představení jsou ve v1astnictví Pořadate1e.

V případě, Že dodatečně bude nasmlouváno výše uvedené představení na následrrjící nebo předešlý den v
jiném městě, budou ceny za dopravu rozpočítány na poměrné části pro oba zťrčastněné subjekty. V tomto
případě se pak budou subjekty pomčrně dělit o úhradu ubytol,ání l-rerců a technické sloŽkv Divadla. Na
vyžádání může bý Divadlerrr vydán dodatek, který bude upřesňor'at kalkulaci.

Pořadatel je povinen kdykoli podrobit své účetnictví na Žádost Divadla odborrró kontrole Divadlem
pověřenou osobou a poskytnout jí součinr-rost' zejrrréna předloŽit všeclrny relevantní účetní a jiné
dokumenty, znicLtž lze ověřit správtrost výpočtu odměny a plateb dle tohoto článku a jiné clodrŽování
podmínek této smlouvy. Budou-li při kontrole zjištěny nedostatky. nese Pořadatel náklad této kontroly.

Článek IV
Nekonání a odřeknutí představení

V připadě, Že dojde ke zrušení představení z dťrvodu vyšší nroci (za něž je třeba pro účely této smlouvy
povaŽovat zejména: onemocnění některého z účirrkujicích' nepředvíclatelnor'r přírodní katastrolu, ZákaZ
vydaný státním orgánem, stávku' nehodu při dopravě na představení či rlefekt na vozidle clopravující
sorrbor Divadla do místa představení atd., (v případě herce Karla Rodena r-rpozorňujeme na to' Že ná
uzavřenou smlouvu o exkluzivitě se zalrraničnítn pafinerem), má jakákoli Strana právo od této smlour'y
odstoupit, a to bez jakéhokoli nároku na případrrou náhraclr-r škody.

Članek v
Další povinnosti Pořadatele

Pořadatel sc zavazuje na všech tištěných materiáleclr Llvádět náZeV l-rry ve správném 1varu (viz. článek I).

Pořadatel se zavazuje na všech tištěných materiálech uvá<lě1 název divad]a ve tvaru ''Studio DVA divadlo,'
a to Včetně dovětku divadlo.

2.



3. V případě umístění informací o představení na webovýcl, stránkách pořadatele bude rrázev divad]a
obsal-rovat aktivní prolink na www. studiodva.cz.

4. V případě potřeby uŽít logo divadla na tištěných nrateriálech nebo webových stránkách pořadatele je
moŽné jej získat v elektronické podobě na emailu: tomas.prenosi1@studiodva.cz (každé uŽití loga podlóhá
jcho >ch r álen i1.

5. V případě potřeby užití promo fotografií z představení' které .je moŽnó v tiskovén-r rozlišení stálrnout na
webových stránkách divadla v sekci http://www.studiodva.czlcategory/pro-media/, .je pořat'|atel povinen
označitje (c) Studio DVA divadlo a jménem autora. pokud to prostor c1ovoluje'

6. Pořadate] se zavazuj e Zajistit dodržování zákazu filmovat" ťotograťovat a nahráVat v průběhu celého
představení.

7. Pořadatel se zavazuje zajistit dostatečnou lokální propagaci představerrí' tisk' distribr'rci a prodej vstupenek
v Iok á ln ích piedpI'odejich.

t.

2.

t.

Clánek VI
Mlčenlivost

Pokud nerrí v této smlouvě uvedeno jinak' žádná ze Str'an nesdělí žáclné třetí osobě pro.jakýkoli účel Žádné
informace. které tato Strana získá nebo dříve získala v souvislosti S touto Smlouvou' jejím plněním nebo
jejím pro.jednávánínr' včetně obsahu této smlouvy (dále jen .,Důvěrné informace")' a ani Dťrvěrné
informace t-reporrŽije či nevyuŽije ani neposkytne jakékoli osobě bez předchozího písen-rného souhlasu
druhé Strany s výjimkou případů. kdy (a) zveřejnění rrebo poskytnutí Důvěrné informace vyŽaduje zákon
nebo jiný právní předpis, např. Zákon o registru srnluv (b) Dťlvěrná informace je poskytována právním
zástupcům' účetním, auditorům, odborným poradcům nebo agenturám provádějícírn ratirrg ke splnění jejich
itkolů, které nejsou v rozporu s ťlčelerr-r této smlouvy. Dťrvěrné informace nezahrnují informace' kte;é: (a)
jsou vdobě pouŽití nebo sdělení veřejně dostupné; (b) se stanou veřejně dostupnými (inak neŽ
nepovoleným zveřejněním nebo pouŽitím); nebo (c) jsou poskytnuty Straně třetí osobou' která rná k těmto
inÍbrrnacín-r právo a je oprávněna je zpřístupnit rrebo pouŽít. Ustanovení článku II' odst. 4 tírnto nejsou
dotčena.

Strany jsorr povinny své právní zástupce' účetní' auditory' poradce a zaměstnance zavázat ktomu' aby
Důvěrné inťormace nesdělili žádné osobě' ani je neuŽili či nevyuŽili pro jakýkoli ťrčel' neŽ pro kter.ý jsor-r
jim v souladu se zákonem poskytovány, ledaŽe by to bylo výslovně povoleno v této Smlouvě.

Článek VII
Závěrečná ustanovení

Výzvy k zaplacení smluvní pokuty' uplatnění nároku na r-ráhradu škody nebo ťrkony' na jejichž základě má
dojít k ukončení platnosti či změně této smlorrvy' musí mít vŽdy písemnou formu a nlohou být doručeny
druhé Straně na adresu uvedenou v záh\avi této smlouvy pouze osobně' doporučenou poštou <lo vlastníclr
rukou či prostřednictvím kurýra.

Písen-rnosti podle předchozí věty se považují za doručené:

(a) při doručování osobně dnem přijetí písemnosti Stranou, .jíž.je píSemnost aclresována;

(b) při doručování poštou třetí den po řádném převzetí písemnosti poštou k přepravě;

(c) při doručování kurýrem druhý den po odeslání.

2. Pořadatel prohlašuje, Že je oprávněrr uzavřít tuto smlouvu a dojednat veškeré její podmínky a přiinout
plnění z této sm1ouvy'



a

5.

4.

3.

7.

6.

autorským Zákonem a občanským
Strattami ncbo zrciejneni u .ouIádu

3,1""#]*"" 
mťtŽe být měněna nebo doplňována pouze písenrnými clodatky podepsanýnri oběma

Strany se budou snaŽit v dobré.viře urovnat smírem jakékoli spory či nesrovna]osti vzniklé z'této smlouvvnebo v souvislosti s ní. Je-li některé ustanovení tétoimlouvy neplatné' odporovatelné ň"';*ň:]iliJči stane-li se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, přípaclně 
'y"'ii,"r'.'"rí 'rtunou.ni ostatních,pokud z povahy nebo obsahu nebo' okolnóstí, p.o niž bylo takovóto ustanovení vytvořeno' nevyplývá, Žetuto čáSt nelze od ostatního obsahu této ,n''iouuy odáělit..Strany.. |." ,.',"'priild zavazují va<1néustanovení bezodkladně nahradit bezvadným, které bude v nejvyšširnoŽne .ir" 

"ap"r1ia"t 
obsahu a ťlčeluustanovení vadného.

P: př:i'::1 této Smlouvy Strany.potvrzuj i, že je1i obsah, prohlášení, práva a závazky v ní uvedenéodpovídaji.j ej ich pravdivýn, vážným a svobodným'záměrůrn, a Že tato smlouva byla uzavřena na základěvzájenrné dohody' nikoli ve staVu nouze. atli za nápadnČ nevýhodných podmínek.

Tato sm1ouva je vylrotovena ve dvou stejrropisech, z nicl-rŽ pojednom obdrŽí kaŽdá Strana-

Tato snrlouva se řídí právním řádem
zákoníkem a nabývá pIatnosti a ťlčinnosti
se Zákonem o registru smluv.

České republiky zejnréna
dnem jejího podpisu oběrna

PořadatelDivadlo



Detai|níÍinančníujednánía .'"!i''|"rl?.Ťi"']'. stran nepodléhajÍcí zveřejněnÍ

l. Pořadatel se dále zavazuje uhradit veškeré rráklady na dopravu souboru a dekorací
a) dopravci, tj.

představení.
b) Divadlu za osobní vůz částkr
vystavené faktuy.

. .!en konání

á DPH převodem na účet na základě Divadlem

2' V případě, Že Pořadatel odebere od Divadla nlakátv (ve formátu A1), je Pořadatel povinen uhraditdivadlu částku za plakáty ve výši: za 1 ks + t'.lr"'í .ňzuu' ou:.dnávky jsou moŽné
přes e_shop na https://eshop.studiodva'cz/kategorie_produktrr /plakatyi

3' POĚ.ADATEL se dále zavazuje zaslat agentuře Áura Pont s.r.o. přehled Íržby zapředstavení do 5 dnůpo uskutečnění představení a zaplraÍit částku odpovídající autorstým honoráiům ioa. 3.n ',hlášení otržbách") a zaplatit podílovou odměnu , _ Vzhůru do divočiny), přičemŽ
hrubými tržbami se rozumí úhrn tržeb bez DPH před odečtením jakýchkoliv dalších poloŽek. Na základě
hlášení o trŽbách vystaví agentura fakturu, kterou.1e eoŘaoaŤri povin"n uhradi't ve lhťltě sp1atnosti
na bankovní účet uvedený na faktuře.

4' V případě, Že Pořadatel nedodrŽi jakýkoli technický nebo clalší poža<lavek rrvedený v článkrr II této
smlouvy, má Divadlo právo rozhodnout o nekonání představení a bořadatel je povinen uhradit Divadlu
plno'u výši částky stano'vené v čIánku III odst. 1 této smlouvy a dále uhradít rjiuáat., náklady vynaloŽené
na doplavu. Uhrady dle této smlouvy jsou splatné na základě faktury vystaverré Divadlenr v den
splatnosti na faktuře uvedený. Pro případ prodlení s úhradou starrovenoí viomto odstavci se uplatní
smluvní pokuta dle odst. 5 této přílohy č. l .

5' Pro případ prodlení s platbou jakékoli odměny či úhrady dle této smlouvy sjednávají Strany smluvrrí
pokutu ve výši 0,5 % z dluŽné částky zakaŽdý den prodlení' Pro případ poruiení povinnosti poále odst' 3
tóto přílohy č. 1 (prodleni s dodáním hlášení o tťŽbách) sj ednáváj í 

'St.uny 
.-l,runi pokutu ve výŠi 500,_

Kč' za každý den prodleni. Smluvní pokuty jsou splatné do tří pracovních dní dnů od aoruoeni q7zvy
kjejich zaplacení.

6' V případě, Že Pořadatel odřekne představení 7 (sedm) a více pracovních dní před jeho konáním (den
konání viz článek I odst. 1 smlouvy) zjiných důvodů, než .je uvedeno n od.tuu"i 1 článku IV této
smlouvy, je povinen uhradit.Divadlu 50 %o z ěástky stanovené v článku II] odst. 1 této smlouvy; byla _ lijiŽ tato odměna vplné výši Divadlu Pořadatelem ubrazena, Divadlo Pořadateli vrátí 50 ,/, oáměny.V případě, že Pořadatel odřekne představení v posledních 6 (šesti) pracovních dnech přeci jeho konáním,je povinen uhradit plnou výši dohodnuté částky stanovené v článku I]I odst. 1 této smlouvy. odřeknutí
7nayená písemné vyrozumění o zrušení předsÍavení na adresu Divadla nebo zaslání emailu na aclresu
lucie.blehova@studiodva.cz,

7' V případě, Že Divadlo odŤekne představení před jeho konáním (viz článek I odst. l této smlouvy)" je
povinno uhradit Pořadateli prokazatelné naklady, avšak do maximální výše 3.000'- Kč, (slovy: tří-tisícekorun česbých), tzn., že Pořadatel musi předloŽit Divadlu příslušná faktury' spoj ené s přípravou
představení.


